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"Az igazmondás olyan, mint a műtét: lehet, hogy fáj, de meggyógyulsz tőle. A hazugság olyan, mint a 

fájdalomcsillapító: azonnali megkönnyebbülést ad, de a mellékhatásai örökké veled maradnak.” (Dr Bubó) 

 

 

Névtelen levél 

Február 19-én (vasárnap) délután, feleségem a barátnőjével indult sétálni, amikor a bejárati kapun 

bálamadzagon lógó becsomagolt levelet talált. Napokig gondolkodtam azon, hogy e névtelen levélre reagáljak-

e vagy sem. Lassan 30. éve vagyok polgármester, de még nem kaptam ilyen névtelen levelet. Sokak elmondása 

szerint ez főleg az „átkos” rendszer jellemzője volt. Csodálkozom, hogy az illető a leírtakkal kapcsolatban 

személyesen vagy telefonon miért nem keresett meg. Névtelenül bárkit meg lehet bármivel gyanúsítani, ha igaz, 

ha nem, az érintett a védekezés lehetőségétől is el van zárva. Ha a gondjait, észrevételeit nekem telefonon vagy 

személyesen elmondja, tudtuk volna tisztázni, hogy miben van igaza és miben nem, közben személye titokban 

marad. Általában az ilyen levelek mögött irigység vagy vélt harag áll, amit az esetek többségében személyesen 

meg lehet oldani, de az is lehet, hogy a fele sem igaz annak, amiket leírt. Ebben az esetben, ha kitudódik, az 

érintett becsületsértésért feljelentést is tehet. Minden problémát személyes találkozások alkalmával meg lehet 

beszélni, persze ehhez bátorság kell, ami a névtelen levélíró esetében bizonyosan hiányzik. A levél írója kért 

meg, hogy szóljak az érintettnek. Beszéltem is vele, aki visszautasítja pl. hogy Zsebeházáról a „Súgóba” vitte 

volna a törmeléket. Igaz, hogy hozott onnan bontott cserepet, de azt a saját tulajdonú telkére tette. Az egész 

Rába-part a Natura 2000-es területhez tartozik, s így még fokozottabb a környezetvédelem (Szemétlerakás 

TILOS!). Felhívtam az állítólagos kavicshordó figyelmét, hogy az érintett terület, ahol a kavics található 

magántulajdonban van. A tulajdonos bármikor feljelentheti, ezen kívül a Vízügyi Igazgatóság engedélye is 

szükséges. Megjegyzem, hogy a Vízügyi Igazgatóság 2022-ben minden töltés rampához táblákat helyezett el 

(A szemét lerakása TILOS!), de két nap múlva táblástul-oszlopostul eltűnt a „Csöngő” rampánál, valamint a 

„Súgó” rampánál elhelyezett tábla. Engedélyünk van a Sebes-Vág-ta futóversenyek Rába-parti 

lebonyolításához. A Rábasebes felé vezető folyóparti úton a Képviselő-testület engedélyével lett elhelyezve az 

úton lévő gödrökbe törmelék (rostált anyag, ami nem tartalmaz veszélyes hulladékot). Ez a szakasz szintén 

magánterület, az útszakasz javításához a többségi tulajdonosok hozzájárultak. A levélben érintett két személy a 

következő nyilatkozatot adta: 

„Valószínű, hogy a levél küldője csak saját bűneit próbálja elfedni, és másra akarja terelni a figyelmet. Az utóbbi 

időben megnőtt a helyi gazdák földjeire kihordott szemét mennyisége(szögekkel teleszórt hamu, gumik, TV, 

üres flakonok stb.). Úgy gondoljuk, hogy a fenti szemét kihordója egyezik a levél írójával, így az ügyet átadtuk 

a rendőrségnek.” 

Nagyon szomorú vagyok, hogy egy 500-550 lelkes faluban ilyen ügyekkel kell foglalkoznunk, ahol ennyire 

hiányzik a tolerancia, a megértés, az egymás segítése egyes emberekből, akik akkor boldogok, ha valaki 

megbetegszik, meghal vagy nagyobb kár érte. Ne hagyjuk, hogy ez a szűk kisebbség - akiknek semmi nem jó, 

akik annak örülnek, ha valami nem sikerül – kerüljenek többségbe, mert annak nagyon rossz vége lehet. 

Remélem a hátra lévő időmben több névtelen levéllel már nem találkozom. Eddig is igyekeztem mindenkinek 

a problémáját megoldani, akár személyesen, akár telefonon, ha az lehetséges és valós. 

 

         Pálffy Attila 

         polgármester 

 

 



 

 

Rövid hírek 

- Szombaton, február 25-én lezajlott az V. Retro disznóölés mindenki 

megelégedésére. A 200 kg-os sertés Rábaszentandrásról származott és reggel 6.00 

órakor lepte meg álmában a „soros” jószágot a 8 fős brigádunk. A feldolgozásban 

közel 30 egyesületi tag vett részt, Birántiné Dobos Rita vezetésével. A disznó 

bontását, a töltelék áruk készítését ifj. Németh László és Budai Richárd, valamint 

Jéger László végezték nagy szakértelemmel. Reggelire resztelt máj és sült vér és 

apró pecsenye várta a résztvevőket. Nem hiányzott a forró tea, kávé, forralt bor, sör 

és üdítő. Az egész rendezvény nagyon jó hangulatban zajlott, a fotókat Tóth Imre 

készítette. Voltak meghívottak is, akik közül valaki megjegyezte, hogy sok ilyen 

disznóölésen vett részt, de ilyen szervezettséggel még nem találkozott. Mindenki 

tudta mi a feladata. Az ebédre 14.00 óra után került sor. Májgombóc leves, pecsenye, 

sült kolbász, véres hurka savanyúsággal, valamint tóros káposzta került az asztalra. 

Mindenki örömére szolgált, hogy az asszonyok desszertként még süteményt is 

felszolgáltak. Köszönet a készítőknek! Minden elfogyott, kivétel a véres hurka, 

amiből egy kis kóstoló is jutott 26 idősnek, vagy egyedülállónak, melyet még aznap 

kihordtunk. Mindenki köszönte, egy fő volt, aki megjegyezte, hogy nagyobb is 

lehetett volna a hurka. (Egészséges állandóan jövő-menő emberről van szó, aki ha  

kiment volna a rendezvényre, annyit ehetett volna amennyit akar.) 2 db sonka és kb 

10 szál kolbász lesz felfüstölve. A résztvevők, akik munkájukkal segítették a 

rendezvényt egy-egy szelet disznósajtot kaptak kóstolóként. Mindenkinek nagyon 

köszönjük a munkáját, asszonyoknak és férfiaknak egyaránt!  

 

- Az utóbbi időben rendkívüli módon elszaporodtak a lopások községünkben. 

Remélem nem helybéliek teszik ezt a büntetendő lopás sorozatot: 

o Falopások a házaktól- egyiküket megzavarták 

o Eltűnt a Kossuth utcából 2 db kék kuka, tartalmát 2 nap múlva a Temető dűlő 

melletti erdőben találták meg 

o Falopások a Rába árteréből - az illetőnek tulajdona nincs az erdőkben 



 

 

o Kerékpár tűnt el a Gyöp utcából 

o Bejárati ajtó tűnt el egy építkezésről 

o Most vasárnap virradóra a Birántiék telepéről tűnt el egy konténer 

alumínium hulladék, valamint alumínium feljárórampa 

 

Felháborító mindez, kérem az érintetteket tegyenek feljelentést a rendőrségen, mert 

ha nem teszünk semmit, tovább harapódzik ez a rendkívül káros jelenség. Az 

önkormányzat is fokozatosan figyeli a pályázatokat, mindenképpen a falu bevezető 

útjaihoz kamerákat szeretnénk elhelyezni. Ehhez pályázati segítség szükséges. 

Kérjük a polgárőrséget és a lakosságot, hogy írják fel a gyanús járművek 

rendszámát, típusát  és adják le az Önkormányzati Hivatalban. 

Pálffy Attila 
polgármester 

 

 

Kedves Vágiak, erdő tulajdonosok! 

Gondolom sokan gondolkodnak azon, hogy mi van, mi lesz az osztatlan közös tulajdonban lévő 

erdőrészekkel. Vágon nagyon sok családnak van ilyen tulajdona. 

Mivel én is érintett vagyok beszéltem a Veszprém vármegyei kormányhivatal illetékesével, 

hogy mit lehet ott csinálni, ahol nincs erdőgazdálkodó és nem történik semmi. 

A Kemenesszentpéteri területen lévő, 057/1 és 058/1 helyrajzi számú erdőrészeket kérdeztem, 

több mint 250 tulajdonos van, így nem könnyű intézni semmit. Évek óta nincs erdő gazdálkodó.  

Most azt szeretném kérni, akinek van ott tulajdona (vagy a rokonának, ismerősének) az jöjjön 

el egy megbeszélésre, (hívja az ismerősét is) a vági kultúrházba 2023. 03.03-án 18 órára. 

                                                                                                                Tisztelettel: Riba Lajos  



 

 

Kedves Vágiak! 

Megkezdtük a felkészülést a tavaszi szezonra. Stróbel Bence eligazolt Szanyba, de szerencsére  

Budai Richárd elkezdi a sérülése után, illetve Tóth Barnabás is visszajön újra. A 

tartalékcsapatunk edzője Balás Krisztián Csornán lesz edző, így helyette erre a fél évre Torma 

Tamást kértem fel. Ő amellet is vállalta, hogy edző és a csapat játékosa, valamint edző Szany 

SE csapatánál az U13 és U16-os csapattal dolgozik. 

Már januárban vasárnaponként elkezdtük a focit a műfüves pályán, illetve voltunk egy 

jótékonyági teremtornán is. Tervünk az, hogy péntekenként edzünk, márciustól pedig szerdán 

pénteken is. 

Felkészülési mérkőzésen február 12-én Gyarmat ellen 13:1-re győztünk, tartalék csapatunk is 

8:1-es győzelmet aratott. Február 19-én Szany ellen 2:2-es döntetlent játszottunk, majd február 

26-án Babót csapatát győztük le 11:0-ra, a második félidőre nem jött ki az ellenfél csapata. 

Március első vasárnapján (03.05-én) pedig már bajnoki mérkőzés lesz Fertőd ellen 13.00 és 

15.00 órai kezdéssel Vágon a sportpályán. 

Az Öregfiúk csapata a harmadik helyről várja a tavaszt, március 18-án kezdünk Győrújfalun. 

Cél a 3-ik hely megtartása.  

Ősszel az első 5 mérkőzésen 0 pontot szereztünk, ahhoz, hogy az első ötbe kerüljünk minimum 

9 pontot kell szereznünk, amire képesnek tartom a csapatot. 

Február 18-án megtartottuk hagyományos Sportbálunkat. Köszönjük mindenkinek, aki a 

rendezvényen megjelent és a belépő megvásárlásával támogatta az egyesületünket. Nagyon 

köszönjük a felajánlott tombola tárgyakat is! Vág SE sálat továbbra is lehet vásárolni Hosszú 

Tímeánál. 

Jöjjenek, gyertek a mérkőzésekre, buzdítsuk együtt a csapatainkat! 

Hajrá Vág! 

 

 



 

 

 



 

 

 


